PỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 287/UBND Sơn Tinh, ngày 23 tháng 8 năm 2024

V/v tổ chức Tựu trường – Khai

giảng năm học 2024-2025 trên địa

bàn xã Sơn Tinh

                                     Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2012/SGDĐT –GDMNTH ngày 21/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh v/v triển khai một số hoạt động đầu năm học 2024-2025;

Để tổ chức tốt ngày Tựu trường-Khai giảng năm học 2024-2025 tại các trường

học trên địa bàn xã Sơn Tinh. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Giao trách nhiệm cho Hiệu trưởng các Trường học triển khai và thực hiện

tốt nội dung Công văn số 2012/SGD ĐT-GDMNTH ngày 21/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

2. Các ban ngành, Hội đoàn thể, Trưởng thôn tuyên truyền, vận động phụ

huynh, học sinh hưởng ứng “Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường”.

Yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện đạt kết

quả./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã
- Các ban, ngành, Hội đoàn thể xã;

- Các thôn;
- Lưu: VT.

                                                                                       Đinh Văn Ngọc

		2024-08-28T08:22:13+0700

		2024-08-28T08:23:04+0700